
 

COMUNE DI APPIGNANO 
(Provincia di Macerata) 

AREA TECNICA 
______________________________________________________________________________________ 

 

Piazza Umberto 1° – Tel 0733/579617 – Fax 0733/579169 

e-mail: ufficiotecnico@appignano.sinp.net   

 

                                                                               
 

\\Pdc\architetto\Documenti\Emissioni_Atmosfera\Microtec\Avvio Procedimento Microtec.doc                                                                                  Pag. 
1 di 2 

Prot. N. 729         APPIGNANO lì, 21-01-2013 

 

 

Spett.li 

PROVINCIA DI MACERATA 

Settore XII Ambiente 

62100  Macerata 

provincia.macerata@legalmail.it 

 

ASUR ZT. 9 

Dipartimento Prevenzione 

62010 MACERATA 

areavasta3.asur@emarche.it 

 

ARPAM 

Dipartimento di Macerata – Servizio Aria 

62010 MACERATA 
arpam.dipartimentomacerata@emarche.it 

 

E p.c.      

MICROTECH S.n.c. di BORRI GABRIELE e CARCIOFI ORLANDO 

Via L. DA VINCI, snc 

62010 APPIGNANO - MC 

 
 

 

OGGETTO: Domanda di autorizzazione per emissione in atmosfera ai sensi dell’art. 269 D.Lgs. n. 

152/2006. 

  Ditta MICROTECH S.n.c. di BORRI GABRIELE e CARCIOFI ORLANDO. 

 

AVVIO PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

IL RESPONSABILE SUAP 

 

 Vista la richiesta richiamata in oggetto, pervenuta al SUAP del Comune via PEC in data 04-

06-2012 ed assunta al n. 4819 di protocollo; 

 Visti i contenuti dell’art. 2, comma 1, del DPR 160/2010; 

mailto:provincia.macerata@legalmail.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:arpam.dipartimentomacerata@emarche.it


 

COMUNE DI APPIGNANO 
(Provincia di Macerata) 

AREA TECNICA 
______________________________________________________________________________________ 

 

Piazza Umberto 1° – Tel 0733/579617 – Fax 0733/579169 

e-mail: ufficiotecnico@appignano.sinp.net   

 

                                                                               
 

\\Pdc\architetto\Documenti\Emissioni_Atmosfera\Microtec\Avvio Procedimento Microtec.doc                                                                                  Pag. 
2 di 2 

 

COMUNICA 

 

 L’avvio del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge 241/90 e succ. mod. integr. 

per il rilascio del provvedimento unico ai sensi del DPR 160/2010. 

 

 A tal motivo chiede: 

- Al Servizio Ambiente della Provincia di Macerata, l’avvio del Sub procedimento per il 

rilascio del parere ai sensi della parte V del D. lgs. 152/2006; 

- All’ASUR Z.T. 9, la classificazione delle attività della Ditta ai sensi del DM 05/09/94; il 

parere di competenza al fine di esprimere una valutazione sulla compatibilità urbanistica – 

ambientale dell’impianto; ed il parere di competenza volto all’autorizzazione delle emissioni 

in parola; 

- All’ARPAM di Macerata, il parere tecnico a supporto del Sub procedimento di competenza 

del Servizio Ambiente della Provincia di Macerata. 

 

COMUNICA INOLTRE 

 

Che ai sensi della Legge 241/90: 

Il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Pasquale Paolillo, Responsabile SUAP del Comune 

di Appignano; 

La documentazione è depositata presso l’Ufficio Tecnico Comunale dove può essere visionata 

nei giorni ed orari di apertura al pubblico, e sul sito internet del SUAP; 

I soggetti interessati di cui all’art. 9 della citata Legge 241/1999, possono intervenire nel 

procedimento amministrativo, presentando osservazioni/opposizioni al Comune di Appignano, 

entro 30 giorni dalla presente. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del presente avviso all’albo pretorio del Comune, e sul sito internet del SUAP, 

per 10 giorni consecutivi al fine di darne la massima diffusione. 

 

 

Il Responsabile del SUAP 

       (Arch. Pasquale Paolillo) 


